Lp.
. | Lukaszczyk

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

Nazwisko 1 imi¢

Tomasz

. | Ledwon Artur

Borowik
Jarostaw, Krok
Sylwester

Sprot Adam

. | Dwucet Jozef

Marian
Fronczek

Gembczyk
Zbigniew

Gorka Rafat

Herok Tomasz

Kapata
Eugeniusz

Kocan
Krzysztof

Kotalczyk
Pawel

Lata Damian

Zespot Szkot Budowlano - Architektonicznych w Tarnowskich Gorach

LISTA PRACODAWCOW

Nazwa Firmy
SOLID

Partner Group

Promal

Firma
Remontowo -
Budowlana

Ustugi

Ogo6lnobudowlane

DUO
PUHMUFE
DELTA

BUD-MAX
Zbigniew
Gembczyk

P.P.H.U. Rafbau

F.R-B PERFEKT

Zaktad
Budowlany

ZRB Kolorek

Kotal Sp. z o.0.

PH.U.
LATBUD II

Macala Zygfryd | Zaktad Murarski

Trelinska
Izabela

Pielok Dawid

Med

INVESTMENT
GROUP Sp. z o.0.

ZRB Pielok
Dawid

Adres

42-609 Tarnowskie Gory
Komuny Paryskiej 14

42-620 Nakto Slaskie
Glowna 128A

42-680 Tarnowskie Gory

Zagorska 57

41-935 Bytom
Strzelcéw Bytomskich 379
(Sucha Gora)
42-600 Tarnowskie Gory -
oddziat
Sienkiewicza 17
42-605 Tarnowskie Gory
Radzionkowska 100

42-609 Tarnowskie Gory
Jezynowa 22

42-600 Tarnowskie Gory
Wyszynskiego 17a

42-680 Tarnowskie Gory
Starowapienna 17b

42-609 Tarnowskie Gory
Armii Krajowej 10/7

42-622 Nowe Chechlo
Lasowicka 129

42-610 Miasteczko Slaskie
Podlesna 13

42-622 Orzech
Nakielska 3B

42-674 Zbrostawice
Wolnosci 119F

44-187 Wielowie$
Stawowa 9

42-600 Tarnowskie Gory
Lowiecka 1

42-625 Ozarowice
Niwy 4a

Zawod

monter zabudowy i roboét
wykonczeniowych
w budownictwie
monter zabudowy i robot
wykonczeniowych
w budownictwie
i murarz-tynkarz
monter zabudowy i robot
wykonczeniowych
w budownictwie
monter zabudowy i roboét
wykonczeniowych
w budownictwie

monter zabudowy i robot
wykonczeniowych
w budownictwie
monter zabudowy i robot
wykonczeniowych
w budownictwie
monter zabudowy i roboét
wykonczeniowych
w budownictwie
monter zabudowy i rob6t
wykonczeniowych
w budownictwie
monter zabudowy i robot
wykonczeniowych
w budownictwie

monter zabudowy i robot
wykonczeniowych
w budownictwie
1 murarz-tynkarz
monter zabudowy i robot
wykonczeniowych
w budownictwie
monter zabudowy i roboét
wykonczeniowych
w budownictwie
monter zabudowy i rob6t
wykonczeniowych
w budownictwie
monter zabudowy i robot
wykonczeniowych
w budownictwie
monter zabudowy i roboét
wykonczeniowych
w budownictwie
monter zabudowy i rob6t
wykonczeniowych
w budownictwie

Telefon
514 189 209

504 690 394

501 219 584
501 219 585

32286 50 42

514 953 413

604 361 252

504 269 688

510320 436

504 078 002

503 432 695

32284 40 44
602 739 652

511 499 445

514 868 360

601 452 454

322336152

608 268 920

887 024 440

513 033 054



17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24,

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

Przybylok Primers
Waclaw
Spotdzielnia Spotdzielnia
Mieszkaniowa Mieszkaniowa
Gwarek Gwarek
Fogel Jacek P.H.U. VO-BUD
Sprot ZOUH
Aleksander
Szymaniec Ustugi
Artur Ogdlnobudowlane
Wileklak Jerzy Zaktad
Remontowo -
Budowlany
Wtodarczyk Zaktad
Leszek Remontowo -
Budowlany
Wieszotek FUK Quality
Adam
Nowara Andrzej Nowbud sp. j.
Baron Krzysztof Daw- Bud
Krus Czestaw FUH Krus
Wylezek Bartz
Bartlomiej
Beska Tadeusz Warsztat
Remontowo -
Budowlany
Sobania Punkt
Romuald Handlowo -
Ustugowy
Grzesiek Lazienki
Ireneusz odadoZ
Dwucet Kamil Ustugi
Budowlano -
Wykonczeniowe
Janiczek Marcin Minout.pl
Parkasiewicz TOM-TERM
Tomasz
Mariusz Heatex sp.j.
Mazurkiewicz,
Czeslaw

Gatazka

42-680 Tarnowskie Gory
Szymanowskiego 18a

42-600 Tarnowskie Gory
Staropolska 2

42-600 Tarnowskie Gory
Nakielska 35

41-922 Radzionkow
Stowackiego 52

42-609 Tarnowskie Gory
Putaskiego 10

Wieszowa
Sienkiewicza 21

42-603 Tarnowskie Gory
Skowronkéw 33

42-620 Naklo Slaskie
Gorna 4

42-674 Zbrostawice
Wolnosci 116 A

42-660 Kalety
Kilinskiego 6/1

42-660 Kalety
Gwozdzia 28

42-622 Orzech
Nakielska 16 A

42-600 Tarnowskie Gory
Korfantego 29

42-680 Tworog
Graniczna 19

42-680 Tarnowskie Gory
Powstancow
Warszawskich 124a
42-605 Tarnowskie Gory
Krucza 97 A

42-612 Tarnowskie Gory
Janasa 3

42-600 Tarnowskie Gory
Gornicza 9¢/10

42-600 Tarnowskie Gory
Sienkiewicza 47 A

monter zabudowy i robot
wykonczeniowych
w budownictwie
monter zabudowy i roboét
wykonczeniowych
w budownictwie
monter zabudowy i rob6t
wykonczeniowych
w budownictwie
i murarz-tynkarz
monter zabudowy i rob6t
wykonczeniowych
w budownictwie

monter zabudowy i rob6t
wykonczeniowych
w budownictwie

monter zabudowy i rob6t
wykonczeniowych
w budownictwie
monter zabudowy i robot
wykonczeniowych
w budownictwie
monter zabudowy i roboét
wykonczeniowych
w budownictwie
monter zabudowy i robot
wykonczeniowych
w budownictwie
i murarz-tynkarz
monter zabudowy i robot
wykonczeniowych
w budownictwie
monter zabudowy i robot
wykonczeniowych
w budownictwie
i murarz-tynkarz
monter zabudowy i robot
wykonczeniowych
w budownictwie
i murarz-tynkarz
monter zabudowy i robot
wykonczeniowych
w budownictwie
monter zabudowy i roboét
wykonczeniowych
w budownictwie
monter zabudowy i roboét
wykonczeniowych
w budownictwie
monter zabudowy i rob6t
wykonczeniowych
w budownictwie
monter zabudowy i robot
wykonczeniowych
w budownictwie
monter sieci i urzadzen
sanitarnych

monter sieci i urzadzen
sanitarnych

504 028 398

32390 54 00

502 342 723

502 636 432

889 963 358

322737336

889 886 546

501 703 873

607 314 000

530489 489
501 861 728

886 976 387

323577333
608 145 430

503 306 299

502 295 932

607 396 709

607 049 473

697 611 238

606 747 447

604 301 500

796 155 011

322856390



36. | Jedrysik Jedrysik Instalacje 42-622 Swierklaniec monter sieci i urzadzen 519 711 165
Mateusz Gtowna 14 sanitarnych
37. | Gembata Dawid | Dawid instaluje 42-286 Koszgcin monter sieci i urzadzen 607 935 926
Ligonia 11B sanitarnych 34387 69 70
38. | Janeczek Zaktad Stolarki 42-690 Boruszowice stolarz 501 436 905
Joachim Budowlanej Jednosci 13 3228478 21
i Szklarstwa
39. | Kochel Krystian | Warsztat stolarski | 42-609 Tarnowskie Gory stolarz 505 637 282
Kochel Krystian Jagodowa 250 322842174
40. | Gasior Jacek Zaktad Stolarski | 42-600 Tarnowskie Gory stolarz 606 708 968
Wyszynskiego 59
41. | Zogel Pawet PH.U. 42-620 Nakto Slaskie stolarz 322843876
"Fridar" s.c. Goscinna 14
42. |Michalski Stolarstwo 42-600 Tarnowskie Gory stolarz 32384 06 06
Damian Damian Michalski Gtoéwna 9 510 167 659
43. | Misz Mariusz Meble Misz Sp.j.| 42-605 Tarnowskie Gory stolarz 322859853
Korola 40A 32384 00 07
44. |Pyka Grzegorz | Zaktad Stolarski 42-622 Nowe Chechto stolarz 603 871 698
Grzegorz Pyka Lasowicka 123
45. | Stefanik Lukasz Meblarstwo 42-603 Tarnowskie Gory stolarz 660 412 369
Zeromskiego 39
46. | Grochowina Meble 41-902 Bytom stolarz 504 300 196
Piotr Grochowina Chrobrego 28/1 720 888 879
Studio
47. | Marczok Dekarstwo - 42-680 Tarnowskie Gory dekarz 602 574 639
Marian Blacharstwo s.c. Sempotowskiej 17 600 063 114
48. | Spatek Zaktad 41-935 Bytom Strzelcow dekarz 504 932 728
Grzegorz Remontowo - Bytomskich 386 32289 71 31
Budowlany
"Sigma"
49. | Czubasiewicz P.H.U. Marbud 42-674 Zbrostawice monter zabudowy i robot| 507 192 255
Marcin Czubasiewicz Cmentarna 14 wykonczeniowych 505102 882
Marcin w budownictwie
50. | Piskon Kamil Firma INVEST- 42-286 Koszgcin monter zabudowy i robdt| 794 069 605
HOUSE Burzynskiego 21 wykonczeniowych
w budownictwie
51. | Sobala Mariusz Firma 42-286 Koszgcin monter zabudowy i robot| 535415 842
Remontowo - Mickiewicza 3¢ wykonczeniowych
Budowlana w budownictwie
SOL-BUD

Mariusz Sobala




52. | Staszewski Tarbau 42-600 Tarnowskie Gory | monter sieci i urzadzen | 32 768 90 97
Tomasz Sp. z 0.0. Nakielska 37b sanitarnych
53. | Markusik Firma 41-922 Radzionkoéw monter zabudowy i robdt| 607 198 826
Marcin Remontowo-Budo | Nieznanego Zotnierza 25 wykonczeniowych
wlana Marcin w budownictwie
Markusik
54. | Dragon Leszek PHU Dragon 42-610 Miasteczko Slaskie | monter zabudowy i robot | 500 015 938
Leszek Poniatowskiego 13 wykonczeniowych

w budownictwie




